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       Utdragsbestyrkande .............................................................................  

Plats och tid Långängen 14.00-16.00 
  
Beslutande Cecilia Sylten (m) ordförande  
 Anna-Lena Corell (m)   
 Ingar Beckman Hirschfeldt (s)  
 Birgit Ljung SPF, Idun  
 Herrick Baltscheffsky, SPF, Idun  
 Kristina Rönn, PRO  
 Tore Karlsson, PRO  
 Sven Dahlgren, SPF Idun  
 Åke Werner, PRO  
 Kjell Henriksson, SPF Idun  
 Marion Glassing, PRO  
 Iwona Sjölie (kd) Tekniska nämnden  
 Dorothea Håleman (kd) (adj)  
 Torun Hegardt (fp) Trygg i Danderyd  
 Gustav Stjernberg (c) Trygg i Danderyd  
Övriga deltagare   
 Margareta Heimer socialdirektör  
 Cristine Dahlbom Nygren, enhetschef  
 Hans Adeby, Färdtjänsten  
 Anita Forslöv, sekreterare  
Utses att justera   

Justeringens plats och tid Socialkontoret 2009-02-20, kl 09.00 
Underskrifter 

Sekreterare   
 Anita Forslöv 
 

Ordförande   
 Cecilia Sylten 
 

Justerande   
 Kristina Rönn 
 
 
 ANSLAG/BEVIS
 Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag. 
 
Nämnd/Styrelse  
Sammanträdesdatum  
Datum för anslags uppsättande  Datum för anslags nedtagande  
Förvaringsplats för protokollet  
Underskrift  
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Närtrafiklinje i Danderyd 

Ordföranden hälsar Hans Adeby från Färdtjänsten, välkommen 

Hans Adeby informerar angående närtrafiken som kommer till  
Danderyd. Färdtjänsten (inkl. närtrafiken) skall ingå i SL fr.o.m. sommaren 
2009. 

Hans Adelby informerar att låggolvade bussar kommer att införas så snart 
SL har möjlighet. 

Hans Adeby vill få in synpunkter från KPR vilka busslinjer (sträckor) som 
SL skall börja med, besked önskas senast till mitten av mars. 

Närtrafiken startar den 11 maj, man beställer dessa fordon på ett särskilt 
telefonnummer, 1 tim före hämtning. Bussen hämtar vid porten och lämnar 
vid beställt ställe. Totalt finns 6 sittplatser i bussen, bussen är vit och kom-
mer att vara märkt med ”Närtrafikbuss”. SL-kort eller remsa gäller som be-
talning. Om man har färdtjänst är det gratis. 

Det som nu planeras är att närtrafiken kommer att trafikera Djursholm, 
Stocksund, Mörby C och Kevingeringen. Från KPR kommer under sam-
manträdet ett förslag att Enebytorg också vore bra med närtrafik, det finns 
personer som åker till Enebytorgs vårdcentral. 

Hans Adeby vill att KPR snarast skall inkomma med förslag om vilket 
område som borde prioriteras. 

Någon vecka före den 11 maj kommer information att delas ut i samtliga 
brevlådor i Danderyd. Information kommer också att finnas i lokalpressen 
och i Danderyds Aktuellt.  

Val av justerare 

Kristina Rönn väljs som justerare. Tid för justering är den 20 februari kl 
09.00. 

Föregående protokoll 

Gustav Stjernberg vill framföra att hela namnet skall vara utskrivet i proto-
kollet och att det skall vara attsatser så man vet vad som är uppdraget. 

Angående städning 

Birgit Ljung har synpunkter på hemtjänsten, om någon har fått beviljad 
städning, om detta kan bytas ut mot något annat vid enstaka tillfällen, utan 
biståndsbeslut. Margareta Heimer svarar att så kan man inte göra. 
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Kvalitet och trygghet i hemtjänsten (KTH) 

Cristine Dahlbom Nygren, informerar om arbetet med KTH, som bl.a. inne-
bär dokumentation, tidsregistrering, nyckelhantering, webfunktioner för 
anhöriga. Socialnämnden beslutar angående upphandlingen. KPR kommer 
att få information när kravspecifikationen är klar och innan beslut tas i soci-
alnämnden. 

Utförarna är positiva till upphandlingen. De har varit med och fått informa-
tion. Kommunstyrelsens beslut kommer i mars 2009.  

Torun Hegardt anser att det är viktigt att utförarna förankrar detta. Viktigt 
att registrering inte tar tid. 

Information från verksamheten 

Cristine informerar angående kontakt med ICA Tornet angående hemkör-
ning av mat. ICA Tornet har fått brev från miljö- och hälsovårdskontoret att 
man kräver att de måste kunna visa att maten är kyld under transporter. Fö-
retaget har slutat att köra hem mat då de inte har råd att köpa in en kylbil. 
Detta gäller ca 8-9 personer. Några av de berörda personerna försöker nu 
hjälpas åt istället med matinköp. 

Socialnämndens brukarundersökning inom äldreomsorgen kommer att pre-
senteras av Lotten Rudberg Flismark vid nästa KPR.  

Margareta Heimer informerar att socialnämnden har fått en redovisning om 
skälen till ökningen av hemtjänsttimmarna under de senaste två åren.  

Socialkontoret arbetar för fullt med bokslutet. Bokslutet visar ca 9,5 miljo-
ner minus. Administration och hemtjänsten är minusposterna, övrigt är plus. 

Fråga från Gustav Stjernberg om skulden tas med till nästa år. Margareta 
Heimer svarar att så är det inte. 

Cristine Dahlberg Nygren informerar, att det inte finns någon kö till äldre-
boende för tillfället. Dagverksamheten är i balans. Kö finns däremot för 
demenssjuka. 

Gustav Stjernberg undrar om man får välja vad man vill bo och få äldre-
pengen med sig i valfrihetssystem. Cristine Dahlberg Nygren svarar att om 
det finns plats utanför kommunen så får man ta med sig äldrepengen. 

Margareta Heimer informerar att Philip Ribera är projektanställd ett år och 
kommer att arbeta med LOV (den nya lagstiftningen kring valfrihet). 
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Christine Dahlbom Nygren informerar att det har inkommit en skrivelse från 
Britt Dahlstedt att göra om hela Klingsta till ett dementboende. Klingsta har 
idag 40 platser. 

Åke Werner, KPR lämnar över en skrivelse till Margareta Heimer angående 
terminalvård. 

Birgit Ljung informerar att StorKalmars förtroenderåd är bekymrad  
angående terminalvård. Enligt Birgit Ljung kan Britt Dahlstedt, Klingsta, 
ordna detta omgående. Det finns ett stort rum som kan göras om till ett ter-
minalrum. När det inte används skulle det kunna användas till avlastnings-
rum. 

Birgit Ljung tar upp angående anonymt brev från Odinslund daterat 16 ja-
nuari. Birgit Ljung informerar att det har varit ca 25 chefer där sedan boen-
det öppnades. På mötet den 4 februari 2009 var Åke Werner och Birgit 
Ljung med. Då beslutades att ny träff skall vara i september månad 2009.  

Margareta Heimer informerade om att detta togs upp i socialnämnden den 
29 januari 2009 och det kommer även att tas upp i socialnämnden den 3 
mars 2009. 

Ingar Beckman Hirschfeldt tycker att man ska ta till sig kritiken och under-
söka vad den står för. 

Torund Hegardt informerade att det var ekonomiskt lönsamt att bygga äld-
reboendet.  

På en fråga om det finns planering för ett äldreboende i Mörby Centrum när 
man ska bygga om svarar Margareta Heimer att det finns två tomter avsatta i 
kommunen för äldreboende men dessa ligger inte i Mörby Centrum.  

Kristina Rönn informerar från Förtroenderådet på Stocksundsgården.  
 
Nytt arbetsschema för personalen med start den 1 januari 2009. Nu arbetar 
all personal både dag- och kvällspass. En personal arbetar natt istället för 
dag. All personal har fått gå demensutbildning. Fyra Volontärer kommer till 
Stocksundsgården. De sjunger och läser för de boende som är mycket upp-
skattat.  
Telefonerna är utbytta mot mobiltelefoner, kostnaden för att ringa är som ett 
vanligt telefonsamtal. Nytt medicinskåp håller på att byggas. 
ISS har bytts från Dalkia, som fastighetsskötare. En arbetsgrupp har bildats 
för att se över kostnaderna och hitta billigare alternativ till de produkter och 
tjänster som köps in idag. 

Sven Dahlberg informerar att hissen skall byggas på Stocksundsgården.  
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Ingar Beckman Hirschfeldt informerar att hon är volontär 1 gång i månaden 
på Stocksundsgården. 

Kristina Rönn informerar från Förtroenderådet på StorKalmar 

En volontär finns nu på StorKalmar. Matsalen ska målas om och nya möbler 
är beställda. Aktivitetsgrupp har bildats som ansvarar för att ta fram förslag 
på aktiviteter.  
ISS har ersatt Dalkia som fastighetsförvaltare 
Ny mobiltelefoner har inskaffats. 

Övrig fråga 

Åke Werner tar upp frågan angående ersättning till Gun Larsson, som gör 
mycket arbete på Kevinge. Margareta Heimer lovar att se till att ordna detta. 

Boendefråga på Kevinge?  
Bekymmer med förråd, tvättstuga och huset. Önskemål finns att socialkon-
toret ser till att ett förtroenderåd kommer igång på Kevinge. 

Om det händer något särskilt mellan KPR:s möten, kallar socialkontoret till 
ett extra möte. 

Nästa sammanträde 

Onsdagen den 15 april på socialkontoret. 

_________ 


